SMAEERUMA SV ERZEEE

SEMSIE !

Fowralb R &ECH M1 —

FEIOFIMNADRITIZEY ., FovP aLADERIZHELSINY, MIRIEFTOLRGIROLSATHETS,
COESF—TIE, Frv 2L ABAKICHYOTVEELNRE, REBHSTHEELWAMHEE MY OITEBLET,

<tIF—-AB>

@FX vy aLAEDEIR

@yl aLREDAY v (FEEI-HEER])
@ECH A F vy aLRABAITDNTDIERE R -FEELR
OHIFTELHR

SM4AET11A228 ()

HmE f[:18:30~20:30
BE 5. ZRENEISE

ZLUTh<H#E 3 TH 31 TEL:024-946-2068
PP fiaiing mE A /3:\0 % (FEFEIE) sy RBERHOUES,
rxr—vEMERESs<ozg  ERAXY: SR4E118158 ()

£6Y %,
BB I2LEERSRS

. 9
s A E JHEC K

(LVEm F & H:
WY — v LR E—H—RK RIS
Y= x LA T4 T EROEMRE

BEEE IR
MEELIS
EALETE IS
EAHEEIS
FREREIS
FHE®EISR

TEL984-2341
TEL983-2117
TEL923-0896
TEL959-2568
TEL951-2602
TEL973-2211

FAX984-4909
FAX983-2990
FAX934-7091
FAX983-3786
FAX961-6645
FAX973-2009

EFREIR
=HHEEIS
REHNBIES
BfHETE IS
HAETEIS
HHEFIS

TEL957-3250
TEL954-2154
TEL946-2068
TEL958-2438
TEL955-2507
TEL972-2114

FAX957-3250
FAX954-2162
FAX946-2099
FAX958-2992
FAX955-2851
FAX972-2114

BHAALEEZ BFYDEILIZFAX XIZA—IILTEHLUAAF T,

KA DB EE, FTEEDHANBTEA—ILIEEHENFET

Ty (3YH7) - .
BEXM4A x &
= A

KIRBAVWEEWEEAERE, £3F—0TERLUNERALELERA.



